
 Tribunale di Milano 
 

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 

 

 

RG. 1041/2021 

Giudice delle Esecuzioni: XXXX 

 

 

 

RELAZIONE DI STIMA 

LOTTO UNICO: unità immobiliare in  

Trezzano Rosa (MI) 

20060 - via Giuseppe Verdi 

 

 
 

 
  



Relazione di stima Esecuzione Immobiliare - n. 1041 - 2021 

Pag. 1  

 

INDICE SINTETICO 
 

 

Dati Catastali  

Corpo A 

Beni in Trezzano Rosa (MI) via Giuseppe Verdi 

Categoria: A/3 [Abitazione di tipo economico] 

Dati Catastali: Foglio 2 Particella 196 Sub. xx (catasto fabbricati), Categoria A/3, Classe 6, 
Consistenza 102 mq., Rendita 328,98 euro. 

Stato occupativo 

Corpo A: al sopralluogo l’immobile risultava libero 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 

Comproprietari 

XX 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   €88.383,68 

da occupato:  €67.983,68 

Corpo B 

Beni in Trezzano Rosa (MI) via Giuseppe Verdi 

Categoria: C/6 [Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse] 

Dati Catastali: Foglio 2 Particella 196 Sub. xx (catasto fabbricati), Categoria C/6, Classe 5, 
Consistenza 14 mq., Rendita 43,38 euro. 

Stato occupativo 

Corpo B: al sopralluogo l’immobile risultava libero 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 

Comproprietari 

XX 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   €9.346,36 

da occupato:  €7.246,36 
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LOTTO 001 
(Appartamento con sottotetto) 

 

1 IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

CORPO: A 

1.1. Descrizione del bene 

In Comune di Trezzano Rosa (MI) via Giuseppe Verdi appartamento ad uso abitazione 
posto al piano secondo e terzo composto da tre locali un bagno, un balcone e vano 
sottotetto soprastante abitazione e collegato internamente da scala. 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

XX 

Eventuali comproprietari: Nessuno 

1.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Trezzano Rosa come segue:  

XX 

dati identificativi: fg.2 part. 196 sub. XX 

dati classamento: Categoria A/3, Classe 6, Consistenza 102 mq., Rendita 328,98 euro 

Indirizzo: VIA Giuseppe Verdi piano: 2-3 

Dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di 

superficie. 

1.4. Coerenze 

dell’appartamento: Nord in senso orario: via Rossini, altra UI, scala condominiale, altra 
U.I., Cortile 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 
nota di trascrizione 

Nessuna 

CORPO: B 

1.1. Descrizione del bene 

In Comune di Trezzano Rosa (MI) via Giuseppe Verdi box al piano seminterrato. 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

XX 

Eventuali comproprietari: Nessuno 

1.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Trezzano Rosa come segue:  

dati identificativi: fg.2 part. 196 sub. XX 

dati classamento: Categoria A/3, Classe 6, Consistenza 14 mq., Rendita 43,38 euro 

Indirizzo: VIA Giuseppe Verdi piano: interrato 

Dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di 

superficie. 

1.4. Coerenze 

del box: Nord in senso orario: altra UI, corsello comune, altra UI, piano interrato.  

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e 
alla nota di trascrizione 
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Nessuna 

2 DESCRIZIONE DEI BENI 

2.1. Descrizione sommaria del quartiere e zona 

In Comune di Trezzano Rosa - Milano 

Fascia/zona: Periferica/Trezzano Rosa sulla SP179 

Destinazione: Residenziale 

Tipologia prevalente: Abitazioni civili 

Urbanizzazioni: la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e di servizi di urba-
nizzazione secondaria. 

Servizi offerti dalla zona: Diversi negozi di vicinato e supermercato. 

Principali collegamenti pubblici: di superficie metro fermata gessate (Linea Verde). 

Collegamento alla rete autostrada A4: a circa 5 Km entrata Trezzo sull’Adda. 

2.2. Caratteristiche descrittive esterne  

Edificio di 4 piani fuori terra oltre ad un piano interrato costruito negli anni 90^ del secolo 
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